18.01.2022г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКОЕ РАЙОНННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОЛУМЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА «ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ ГОЛУМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 12.02.2015г №45-ПП «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в Иркутской области, решением Думы Голуметского муниципального образования от 30.11.2021г года №10. статьями 32, 43 Устава Голуметского сельского поселения, администрация Голуметского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]	1. Признать утратившим силу постановление администрации Голуметского муниципального образования от 21.11.2019г №110 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Голуметского муниципального образования».
	2. Администрации Голуметского муниципального образования (Т.А. Афанасьевой) направить настоящее постановление на опубликование в официальном издании «Голуметский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Голуметского муниципального образования» раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
[bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Голуметского муниципального образования Л.В. Головкову

Глава Голуметского
муниципального образования
Л.В. Головкова